
 
 ZARZĄDZENIE NR   21/20 

                                                            WÓJTA    GMINY     SOMIANKA 

 
    z dnia   26 sierpnia  2020r. 

              w sprawie prawa pierwokupu 
 
 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r.  poz.506  ze zm.) oraz art.109 ust.4 i art. 110 ust.1 ustawy           

z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65    ze 

zm.)  - zarządza się co następuje: 

 

  

           § 1. Postanawia się  nie skorzystać z prawa pierwokupu   prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  położonej   w miejscowości Popowo-Letnisko (obręb 

geodezyjny nr 0030) gm. Somianka pow. wyszkowski, woj. mazowieckie stanowiącej 

działkę  oznaczoną  numerem   ewidencyjnym  3285/2 o  powierzchni  264,00m2   

zbywanego  za cenę  15 880,00zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt  

złotych, 00/100 groszy)  – akt  notarialny  Rep. A  Nr 14635/2020    z dnia  17.08. 2020r. 

 

          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki 

nieruchomościami . 

 

          §  3.    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                                     /-/Andrzej Żołyński 


